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1. 
 

Jegyzőkönyv 
 
Készült: Egyházasdengeleg Szlovák Kisebbségi Önkormányzat 2006. október 5.-

én 19.00 órától megtartott alakuló üléséről. 
 
Jelen vannak: Egyházas Gyula, Gyurikné Egyházas Tünde, Jakus Árpádné, Kovács 

Tibor, Sinkóné Freistag Viktória képviselők, Princz Ádám jegyző és a 
meghívottak a jelenléti ív szerint.  

Az ülést vezeti: Egyházas Gyula képviselő, korelnök 
 
A korelnök köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülés 
határozatképes, az ülést megnyitotta. A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Jakus 
Árpádné képviselőt.  
 
Napirendként javasolta megtárgyalni: 

 
1./ A Helyi Választási Bizottság tájékoztatója a választás eredményéről, 

megbízólevelek átadása 
Előterjesztő: Egyed Lászlóné, Helyi Választási Bizottság elnöke 

 
2./ A kisebbségi önkormányzati képviselők eskütétele 

 
3./ A kisebbségi önkormányzat tisztségviselőinek megválasztása 

 
4./ Egyebek 

 

 
 
A képviselő- testület egyhangú 5 igen szavazattal elfogadta a napirendi pontokra tett 
javaslatot. 
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Napirendek tárgyalása: 
 
1./ A Helyi Választási Bizottság tájékoztatója a választás eredményéről, 
megbízólevelek átadása 
 
Egyházas Gyula képviselő felkéri Egyed Lászlóné HVB elnököt, hogy ismertesse a 
választás eredményeit, illetve adja át a megbízóleveleket. 
 
Egyed Lászlóné HVB elnök részletesen ismerteti, a választás eredményét. Gratulál 
a megválasztott képviselőknek. 
 
Átadja a képviselőknek a megbízóleveleket. 
 
 
2./ A kisebbségi önkormányzati képviselők eskütétele 
 
Egyházas Gyula képviselő felkéri Egyed Lászlóné HVB elnököt, hogy vegye ki az 
esküt a képviselőktől. 
 
Egyed Lászlóné HVB elnök megkéri a képviselőket, hogy az eskü szövegét 
mondják utána. 
 
Egyházas Gyula, Gyurikné Egyházas Tünde, Jakus Árpádné, Kovács Tibor, Sinkóné 
Freistag Viktória képviselők leteszik az esküt. 
 
 
3./ A kisebbségi önkormányzat tisztségviselőinek megválasztása 
 
Egyházas Gyula képviselő javasolja, hogy a kisebbségi önkormányzat elnökévé 
Kovács Tibort válassza meg a képviselő- testület. Megkérdi Kovács Tibort, hogy 
vállalná-e a megbízatást. Megkérdi továbbá, hogy van-e más javaslat a kisebbségi 
önkormányzat elnökének személyére vonatkozóan. 
 
Kovács Tibor képviselő elmondja, hogy válallja a megbízatást. 
 
Nincs más javaslat az elnök személyére vonatkozóan. 
 
Egyházas Gyula képviselő megkérdi, hogy kérik-e a titkos szavazást, vagy nyílt 
szavazással akarnak dönteni, kéri-e az érintett a zárt ülés megtartását. 
 
Titkos szavazásra, illetve zárt ülésre vonatkozó javaslat nincs. 
 
Egyházas Gyula képviselő megkéri a képviselőket, hogy szavazzanak a kisebbségi 
önkormányzat elnökének személyéről. 
 
A képviselő- testület 4 igen szavazással, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással a 
következő határozatot hozta: 
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1/2006. (X. 05.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Kisebbségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi 
LXXVII. Törvény 30/N §. (1) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva 
Egyházasdengeleg Szlovák Kisebbségi Önkormányzat elnökének 
Kovács Tibor képviselőt megválasztja. 
A kisebbségi önkormányzatot az elnök képviseli. 
 
Határidő: azonnal 

 
Kovács Tibor képviselő megköszöni a bizalmat a képviselőknek. 
 
Egyházas Gyula képviselő megkéri a képviselőket, hogy tegyenek javaslatot az 
elnökhelyettes személyére. 
 
Jakus Árpádné képviselő javasolja, hogy a kisebbségi önkormányzat 
elnökhelyettesévé Egyházas Gyulát válassza meg a képviselő- testület.  
 
Kovács Tibor elnök javasolja, hogy inkább Jakus Árpádnét válasszák meg 
elnökhelyettesnek, mivel egyébként is nagyon aktív volt eddig is a kisebbségi 
ügyekben. Egyházas Gyulával egyébként nincs semmi probléma, de véleménye 
szerint jobb lenne, ha hölgyek is képviselnék az önkormányzatot. 
 
Egyházas Gyula képviselő egyetért Kovács Tibor javaslatával, azt támogatja, így 
az elnökhelyettesi posztra vonatkozó felkérést elutasítja, azt nem vállalja. 
 
Több javaslat nincs. 
 
Egyházas Gyula képviselő megkéri a képviselőket, hogy szavazzanak a kisebbségi 
önkormányzat elnökhelyettesének személyéről. 
 
A képviselő- testület 4 igen szavazással, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással a 
következő határozatot hozta: 
 

2/2006. (X. 05.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Kisebbségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi 
LXXVII. Törvény 30/N §. (1) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva 
Egyházasdengeleg Szlovák Kisebbségi Önkormányzat 
elnökhelyettesének Jakus Árpádné képviselőt megválasztja. 
 
Határidő: azonnal 

 
 
4./ Egyebek 
 
Kovács Tibor elnök Még egyszer köszöni a bizalmat az elnöki tisztséggel 
kapcsolatban. Elmondja, hogy eleddig nem volt kisebbségi önkormányzat a 
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településen, ezért ebben nem alakult ki gyakorlat. Költségvetést kell majd készíteni, 
ebben az évben a normatív támogatás éves összege 640 e Ft, de időarányosan a 
kisebbségi önkormányzatnak már csak 160 e Ft jár erre az évre. Véleménnye szerint 
a kisebbségi önkormányzat működéséhez jó alapot nyújthat a Vidinával kialakult 
kapcsolat, ennek ápolása kienelten fontos kell legyen. Jó munkát kíván a kisebbségi 
önkormányzat minden tagjának. 
 
Zsiga Tamás polgármester Gratulál a kisebbségi önkormányzat megválasztott 
képviselőinek. Véleménye szerint is a vidinai kapcsolat példaértékű, ennek ápolása a 
kisebbségi önkormányzat egyik lényeges feladata lehet. A települési önkormányzat 
nevében kifejezi azon szándékot, hogy a kisebbségi önkormányzatokkal szoros 
együttműködést és jó kapcsolatot szeretnének kialakítani. 
 
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, ezért az ülést 19.35-kor bezárják. 
 
 

Kmf. 
 
 
 
 

Kovács Tibor    Egyházas Gyula 
elnök    képviselő 

 


